
 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про присвоєння адрес на території Біляївської об’єднаної  

територіальної громади 

 

Згідно пп. 10 п. «б» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», тимчасового порядку реалізації 

експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна, 

затвердженого постановою  КМУ №137 від 27 березня 2019р. розглянувши 

надані документи та заяви громадян про присвоєння адреси житловим 

будинкам, які розташовані на території Біляївської об’єднаної територіальної 

громади,  виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. В зв’язку з упорядкуванням номерів, присвоїти адресу житловим 

будинкам, які знаходяться у власності  наступних громадян: 

- Оніщука Василя Івановича - Одеська обл., Біляївський р-н, с. Мирне, 

вул. Степова, 15 (територія Біляївської об’єднаної територіальної громади). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного М.А. 

 

Біляївський міський  голова                                                     М.П. Бухтіяров   

 

№70 від 14 квітня  2020 року  

м. Біляївка   

 


